Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   31.01. 2014г.                                    №  5 –   138
                  г. Фокино

Об утверждении уполномоченных органов
на осуществление нормативно- правового
регулирования и контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1.Определить органам местного самоуправления, уполномоченным на осуществление нормативно- правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  - Администрацию города Фокино.

2.Определить органам местного самоуправления уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  - Контрольно- счетную палату города Фокино.

3.Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» разместить на официальном сайте Администрации г. Фокино в сети «Интернет».

Глава города

А.В. Семин